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La unica alternativa

| _ PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS o

400
400-01
400-01-04
401
401-01
401-01-01
401-02
401-02-01

500
500-01
500-01-01
500-01-03
500-01-05
500-01-06
500-01-08
500-01-09
500-01-11
500-02
500-02-02
500-02-03
500-03
500-03-03
500-03-04
500-03-05
500-04
500-04-02
500-21
500-21-1
500-21-3

Nro. de Cuenta Descripcion de cu

GABRIELA CRUZ
CONTADORA GENERAL

APROBADO POR:
FRANCISCO SIBRIAN BUESO

SECRETARIO DE FINANZAS
enta
INGRESOS GENERALES
APORTACIONES VOLUNTARIAS
Militantes del Partido
OTROS INGRESOS
INGRESOS VARIOS
Intereses Devengados
INGRESOS POR ALQUILERES
Alquileres

EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
Sueldos y Salarios
S.a.n-a-a
Internet
Materiales de Oficina
Otros Gastos
E.n.e.e.
Mantenimiento y Rep. Equipo de Ofici
GASTOS FINANCIEROS
Tasa de Seguridad
Gastos por Intereses
GASTOS DE PROPAGANDA
Eventos
Impresiones y Banderas
Otros Gastos de Propaganda
GASTOS OPERATIVOS DE CAMPARN A
Arrendamientos
CAPACITACION POLITICA IDEOLOGICA
EVENTOS
SALARIOS

GANANCIA / PERDIDA

/

BRIELA CRUZ
ADORA GENFRAL

Subtotal L. Total L.
L - L 18,185.70
L - L 18,185.70
L 18,185.70
L - L 28,641.51
L ~ L 6,641.51
L 6,641.51
L - L 22,000.00
L 22,000.00

L. 46,827.21

= L

= L
111,739.98
325.25
21,464.18
25,906.48
40,000.00
10,796.00
704.21

- L
1,352.78
310.38

= L
44,891.00
261.80
100,000.00

= L
8,500.00

= L
6,762.00
12,000.00

385,014.06
210,936.10

1,663.16

145,152.80

8,500.00

18,762.00

e al e e el el o ol

L 385,014.06

-L 338,186.85




